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12,000.00

5,569,775.00
3,010,000.00

30,000.00
205,599.00
455,922.00

9,533,296.00

514,080.00
42,120.00
42,120.00
86,400.00

747,000.00

7,104,960.00
123,840.00

294,000.00
210,000.00

4,098,060.00

176,400.00

13,438,980.00

511,500.00
35,000.00
60,000.00
65,000.00

740,000.00
55,000.00

2,668,225.00

110,000.00

© 255,000.00

50,000.00

847,799.00
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30,000.00
120,000.00
50,000.00
52,000.00
40,000.00
70,000.00
100,000.00
200,000.00
5,000.00
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15,000.00
10,000.00
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12,000.00
550,000.00
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3,104,200.00
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0.00

0.00
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2,000.00
0.00

0.00
710,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
482,090.00
7,635.00
21,000.00
14,000.00
339,030.00
11,385.00
875,140.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,585,640.00
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Suidian (shot ) A 210,000.00 14,000.00
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Fuinein 9 veawiinaudn 176,400.00 11,385.00
T AULARING 13,238,980.00 875,140.00
JuAN MAdUUAUHUFTR 1A 511,500.00 252,388.00
SRR amapunun TUTIRU 35,000.00 0.00
i 60,000.00 5,000.00
RuhunRans@nsun g 65,000.00 0.00
Twiwiie I dundauing 740,000.00 45,200.00
I Muofinafum i Tes 55,000.00 0.00
Moo nilefiung 2,668,225.00 683,907.25
A EnELAza aNLaN 110,000.00 2,717.80
Taqainau 255,000.00 12,000.00
Jaa Thuasing 50,000.00 0.00
FRanuiuua i) 847,799.00 101,816.40
Taanaadn 40,000.00 24,000.00
TRADTUNIMULURTDURS 30,000.00 0.00
adaa Taadaiwdazraoiu 120,000.00 18,910.00
TR IMIMan I Ian1 g 50,000.00 0.00
9 Iy AAZHD LN 52,000.00 0.00
faafivh 40,000.00 0.00
TRanaNA AT 70,000.00 0.00
Tandu 100,000.00 0.00
i Tnlvih 200,000.00 22,421.59
dhszih ahunans 5,000.00 0.00
aao1smlIng AusMIInsdwy 110,000.00 13,639.52
Aw3n17 U mwaly 15,000.00 0.00
anthiud o lud uay 10,000.00 0.00
T QUANTUNU 6,239,524.00 1,182,000.56
JURINL — asnmyiEinu 22,000.00 0.00
' Aot Wihiazing 12,000.00 0.00
PR Aneainiimsinlng 550,000.00 0.00
: Aol sandunazfnend 100,000.00 0.00
TIH JUAIVU 684,000.00 0.00
AUEUBAUUU o — HUIANUUFIUTITNS 2,894,200.00 608,580.00
ks Huaaruuaan Tl sz uu 210,000.00 0.00
I uduaanuu 3,104,200.00 608,580.00
AN 33,000,000.00 3,715,373.56
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3,010,000.00

30,000.00
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455,922.00
9,733,296.00
514,080.00

42,120.00

42,120.00

86,400.00
747,000.00

6,854,960.00

123,840.00
294,000.00

- 210,000.00
4,098,060.00

176,400.00

13,188,980.00

511,500.00
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65,000.00
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55,000.00

2,668,225.00
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847,799.00
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40,000.00
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100,000.00
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100,000.00
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2,894,200.00
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3,104,200.00

33,000,000.00

FINIWITN

8,731.00
8,800.00
469,900.00
241,600.00
2,000.00
0.00

0.00
731,031.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
482,090.00
7,635.00
21,000.00
14,000.00
339,030.00
11,385.00
875,140.00
69,302.00
0.00
5,000.00
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1,300.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
23,500.00
0.00
79,129.50
0.00
7,200.00
0.00

0.00
520.00
19,950.80
6,178.00
0.00
359,100.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,100.00
0.00
2,100.00
1,967,371.55



Fufivuw : 11/4/2565 15:59:16

ERliEgt]

SUNRN

JUARNN

JUUARING

Fudeu (Fhouniaidiod)

Wudeu (Hodsedn)

JUG LU

AGDULNL

4o

aiaa

aasaallna

o B
LB RGBT

AfifuRzRnons Y

Juaanuuu a
UaaMY FuaanuL

IANTU I IR UGILRNAU DI
FIUIHIIWITINNIUL 5z
thudseanm w.a. 2565
LADUNNTINN

dazianmodng

Huanvnunaamudssiudan
WUFNNUABINUEUNALNL
nidwigeon
nidwaninng
niistiwdiholaad
Hud17990
TN TOHNEL
TN QUNAN
HudouuILn/sa4uIun
AmauLnulIzIE LY
AADUNURLAULN/ T8
fAaauLUs DU
ANBLUNUY TEFURNY 504
WU UAT Wi
FUANAN 9 vt YT
Sudsziedmuy
HuANB I
ANADLLUNUWHNNIUIN
HUANGAN ) DoIWtinIUT N
B YRR
AU UfIAT IS
MapununIUIRNN
Audtnu
Wuahumien1I@nsun g
e I ldndauinig
TWALITUN1 5L T4
iRy uiesiung
At ¥nsnazdannan
JIaadtinan
Tan IWhuazing
Taanuiunuai
JRANDAIN
TRAUUNINUZLRZDUTY
Taoufawauazvaoiu
Taainumaniviansunwng
o lasanuazinuing
Jaafiv
TanoHR UMDY
Tandu
a1 sl
anhdszth anhoiana
Awusn s Insdwd
fuFnng L swaid
ananAuiciy lod wag
T U UTAUIU
asAmaidinIu
asfmat IWiuazing
aneaeism s lna
anFud eidunasisnantha
TN AURINU
FUAUUUA UV
Huaanuussan sUsznau
T uduaavuu
TIMFANS

tszsnmms

250,000.00
12,000.00

5,569,775.00
3,010,000.00

30,000.00
405,599.00
455,922.00
9,733,296.00
514,080.00

42,120.00

42,120.00

86,400.00
747,000.00

6,762,960.00

123,840.00
294,000.00
210,000.00

4,098,060.00

176,400.00

13,096,980.00

551,500.00
35,000.00
60,000.00
65,000.00
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847,799.00
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100,000.00
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2,894,200.00

210,000.00
3,104,200.00

33,000,000.00

FIMIWIH

17,460.00
0.00
469,800.00
241,600.00
2,000.00
399,500.00
0.00
1,130,360.00
58,042.00
4,867.00
4,867.00
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482,090.00
7,635.00
21,000.00
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339,030.00
11,385.00
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0.00
48,200.00
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111,866.30
0.00
34,500.00
0.00
60,364.92
0.00

0.00
9,500.00
6,250.00
5,600.00
0.00

0.00

0.00
34,594.82
0.00
2,437.04
0.00

0.00
386,363.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,575,581.08
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250,000.00
12,000.00
5,569,775.00
3,010,000.00
30,000.00
405,599.00
455,922.00

9,733,296.00

514,080.00
42,120.00
42,120.00
86,400.00

747,000.00

6,562,960.00

123,840.00

294,000.00

210,000.00

4,098,060.00

176,400.00

12,896,980.00
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35,000.00
60,000.00
65,000.00
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55,000.00

2,698,225.00

110,000.00

255,000.00

130,000.00

847,799.00
90,000.00
30,000.00

120,000.00
50,000.00

102,000.00

40,000.00
70,000.00

100,000.00

200,000.00

5,000.00

110,000.00
15,000.00
10,000.00

6,581,524.00

22,000.00
12,000.00
550,000.00
100,000.00

684,000.00

2,894,200.00
210,000.00

3,104,200.00
33,000,000.00

FINBIR

17,460.00
78.00
470,800.00
240,800.00
2,000.00
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0.00

0.00

21, 701.71
0.00
8,748.32
0.00

0.00
433,905.07
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,339.00
0.00
3,339.00

2,256,982.07
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250,000.00
12,000.00
5,569,775.00
3,010,000.00
30,000.00
405,599.00
455,922.00

9,733,296.00

514,080.00

42,120.00

42,120.00
86,400.00
747,000.00
6,422,960.00
123,840.00
294,000.00
210,000.00
4,098,060.00
176,400.00

12,756,980.00

551,500.00
35,000.00
60,000.00
65,000.00

832,000.00

55,000.00

2,818,225.00
110,000.00
235,000.00
130,000.00
847,799.00
90,000.00
30,000.00
120,000.00
50,000.00
122,000.00
40,000.00
90,000.00
100,000.00
200,000.00
5,000.00
110,000.00
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10,000.00

6,721,524.00
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12,000.00
550,000.00
100,000.00

684,000.00

2,894,200.00
210,000.00
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TINILIF

17,460.00
0.00
470,400.00
240,000.00
2,000.00
0.00

0.00
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42.840.00
3,510.00
3,510.00
7,200.00
56,400.00
482,090.00
7,635.00
21,000.00
14,000.00
339,030.00
11,385.00
988,600.00
5,000.00
0.00
5,000.00
0.00
60,700.00
4,940.00
210,956.00
4,000.00
26,907.00
0.00
42,887.98
52,275.00
0.00
25,840.00
0.00

0.00

0.00
7,200.00
0.00
22,634.80
0.00
8,750.46
0.00

0.00
477,091.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-252.00
0.00
-252.00
2,195,299.24
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250,000.00
12,000.00

5,569,775.00
3,010,000.00

30,000.00
405,599.00
455,922.00
9,733,296.00
514,080.00

42,120.00

42,120.00

86,400.00
747,000.00

6,422,960.00

123,840.00
294,000.00
210,000.00

4,098,060.00

176,400.00

12,756,980.00

551,500.00
35,000.00
60,000.00
65,000.00

832,000.00
55,000.00

2,818,225.00

110,000.00
235,000.00
130,000.00
847,799.00
90,000.00
30,000.00
120,000.00
50,000.00
122,000.00
40,000.00
90,000.00
100,000.00
200,000.00
5,000.00
110,000.00
15,000.00
10,000.00
6,721,524.00
22,000.00
12,000.00
550,000.00
100,000.00
684,000.00

2,894,200.00

210,000.00
3,104,200.00

33,000,000.00

T

69,842.00
8,878.00
2,817,600.00
1,448,800.00
12,000.00
399,500.00
425,922.00
5,182,542.00
143,722.00
11,887.00
11,887.00
19,277.00
223,865.00
2,892,540.00
45,810.00
126,000.00
84,000.00
2,034,180.00
68,310.00
5,661,478.00
404,808.00
0.00
25,000.00
2,400.00
248,500.00
18,555.00
1,200,500.55
35,793.91
81,947.00
82,655.00
282,851.48
83,245.00
0.00
91,250.00
6,250.00
98,727.50
0.00
14,400.00
0.00
101,352.92
520.00
53,5626.14
6,178.00
0.00
2,838,460.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
613,767.00
0.00
613,767.00
14,296,247.50



